Dane aktualne na dzień: 26-12-2025 01:14
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/szafa-rack-wiszaca-s-rc10-12u-300gb-stalflex-p-925.html
SZAFA RACK WISZĄCA S-
RC10-12U-300GB STALFLEX
Cena 308,37 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy S-RC10-12U-300GB
Kod EAN 5903351267014
Opis produktu
Szerokość wewnętrzna: 10 " ; Wysokość wewnętrzna: 12 U ; Szerokość zewnętrzna: 292 mm ; Wysokość zewnętrzna:
596 mm ; Głębokość zewnętrzna: 300 mm ; Otwory na wentylatory: 105 x 105 mm ; Kolor: Czarny ; Waga: 5 kg ;
Coraz częściej domowe urządzenia do instalacji LAN, RTV, CCTV wykonywane są z myślą o systemie RACK, tak aby ich
montaż był estetyczny oraz aby urządzenia były zabezpieczone przed niepowołanym dostępem i uszkodzeniami
mechanicznymi
Szafa S-RC10-12U-300GB przeznaczona jest do montażu urządzeń z obudową w standardzie 10"
Szerokość wewnętrzna: 10 "
Wysokość wewnętrzna: 12 U
Głębokość wewnętrzna: 265 mm
Szerokość zewnętrzna: 292 mm
Wysokość zewnętrzna: 596 mm
Głębokość zewnętrzna: 300 mm
Otwory na wentylatory: 2 szt. : 105 x 105 mm
Kolor: Czarny, RAL9005
Zdejmowany panel tylny:
Drzwi: Przednie: przeszklone
Wybrane cechy:  Zaślepione otwory na przewody na górnej oraz dolnej
ścianie szafy
 Możliwość montażu drzwi jako lewych bądź prawych
 Możliwość regulacji głębokości osadzenia listew
montażowych
 W zestawie 2 kluczyki
Waga: 5 kg
Producent / Marka: STALFLEX
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold